平成２４年６月１７日
　各 団 団 委 員 長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区

事務長 柴田
「団連絡先届出書」「第一地区メールマガジン申請書」について
　平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
　さて、新たに発足した第一地区として各団の連絡先を確認することになりました。先日の地区総会で案内した通り、団への連絡先、地区役員の連絡先を県連ＨＰ第一地区書式一覧「団連絡先届出書」にて至急連絡いただきます様宜しくお願いいたします。
　また、第１地区から発信しています「第１地区だより」ですが、配信希望の方は、県連ＨＰ第一地区書式一覧「第１地区だより申請書」にて連絡いただきます様よろしくお願いいたします。
平成　　　年　　　月　　　日
団　連　絡　先　届　出　書
ボーイスカウト岡山連盟第１地区

事　　務　　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボーイスカウト岡山連盟　　　　第　　　　団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　委　員　長

団連絡先及び団選出地区役員の連絡先を下記のとおり届けます。
記

１　団連絡先

	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

２　新役員連絡先

	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

平成　　　年　　　月　　　日
第1地区だより（メールマガジン）申請書
ボーイスカウト岡山連盟第１地区

広　　報　　委　　員　　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボーイスカウト岡山連盟　　　　第　　　　団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　委　員　長

下記の指導者は、第１地区だよりを希望しますので申請します。

記

	氏　　名
	役　　職
	メールアドレス